
Período Letivo: 2022-1 da época Normal

Comb.
Turma HorárioVagasDisciplina Und-SalaCol.

UFBA  - Universidade Federal da Bahia - Sistema Acadêmico 10/01/2022 12:08

R00171 - Turmas / Salas / Docentes por Departamento

Departamento - MUS00 - Escola de Música

ProfessorTurma

CMB 00:00 às  23:005 P01 MUS-0000 Aquim de Souza Lopes Almeida509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 000100

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P02 MUS-0000 Celso Jose Rodrigues Benedito509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 000200

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P03 MUS-0000 Jean Marques da Cunha Santos509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 000300

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P04 MUS-0000 Joel Luis da Silva Barbosa509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 000400

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P05 MUS-0000 Jorge Luis Sacramento de Almeida509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 000500

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P06 MUS-0000 Laura Jordao de Lima e Silva509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 000600

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P07 MUS-0000 Pedro Robatto509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 000700

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P08 MUS-0000 Ricardo Camponogara de Mello509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 000800

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P09 MUS-0000 Suzana Kato509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 000900

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 001000

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 001100

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 001200

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 001300

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF08 - MÚSICA DE CÂMARA IV 001400

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P01 MUS-0000 Aquim de Souza Lopes Almeida509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 000100

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P02 MUS-0000 Celso Jose Rodrigues Benedito509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 000200

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P03 MUS-0000 Jean Marques da Cunha Santos509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 000300

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P04 MUS-0000 Joel Luis da Silva Barbosa509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 000400

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P05 MUS-0000 Jorge Luis Sacramento de Almeida509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 000500

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P06 MUS-0000 Laura Jordao de Lima e Silva509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 000600

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P07 MUS-0000 Lelio Eduardo Alves da Silva509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 000700

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P08 MUS-0000 Pedro Robatto509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 000800

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P09 MUS-0000 Ricardo Camponogara de Mello509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 000900

5Total de Vagas:

Pág. 1 de 2



Período Letivo: 2022-1 da época Normal

Comb.
Turma HorárioVagasDisciplina Und-SalaCol.

UFBA  - Universidade Federal da Bahia - Sistema Acadêmico 10/01/2022 12:08

R00171 - Turmas / Salas / Docentes por Departamento

Departamento - MUS00 - Escola de Música

ProfessorTurma

CMB 00:00 às  23:005 P10 MUS-0000 Suzana Kato509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 001000

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 001100

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 001200

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 001300

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 001400

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 001500

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF09 - MÚSICA DE CÂMARA V 001600

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P01 MUS-0000 Aquim de Souza Lopes Almeida509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 000100

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P02 MUS-0000 Celso Jose Rodrigues Benedito509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 000200

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P03 MUS-0000 Jean Marques da Cunha Santos509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 000300

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P04 MUS-0000 Joel Luis da Silva Barbosa509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 000400

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P05 MUS-0000 Jorge Luis Sacramento de Almeida509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 000500

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P06 MUS-0000 Laura Jordao de Lima e Silva509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 000600

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P07 MUS-0000 Pedro Robatto509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 000700

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P08 MUS-0000 Ricardo Camponogara de Mello509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 000800

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:005 P09 MUS-0000 Suzana Kato509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 000900

5Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 001000

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 001100

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 001200

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 001300

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 001400

1Total de Vagas:

CMB 00:00 às  23:001 Docente não informado pelo Departamento509MUSF10 - MÚSICA DE CÂMARA VI 001500

1Total de Vagas:
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